

DIRİLİŞ POSTASI

4 V...nız ert...n Bölün...zle! (6...ölüm) ...nız Ku...tek...rta iz...Gol...t'ın...

20 Kas 2018 - 12:02 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:22

FETÖ'nün yeni talimatı deşifre edildi: Günde 10 tweet atın!

[ABONE OL](#)

Google News

FETÖ'nün üst düzey yöneticilerinin yaklaşan yerel seçimler öncesinde daha fazla dezenformasyon için üyelerine twitter kullanımını artırmaları talimatı...





+1

Haber albümü için resme tıklayın

FETÖ'nün üst düzey yöneticilerinin yaklaşan yerel seçimler öncesinde daha fazla dezenformasyon için üyelerine twitter kullanımını artırmaları talimatı verdiği ortaya çıktı. Örgüt, üyelerine **"günde en az 10 tweet atın, ünlüleri takip ederek sizi takip etmelerini sağlayın"** talimatı verdi. Terörle mücadele ekipleri FETÖ'nün yurtiçi sorumlularının örgüt üyelerine gönderdiği "twitter talimatlarını" deşifre etti.

"GÜNDE EN AZ 10 TWEET ATIN"

Yerel seçimler öncesinde dezenformasyon için start veren örgüt yöneticilerinin 13 başlıkta yer alan talimatında, bütün işlemlerin internete başka IP adresi üzerinden bağlanılmasını sağlayan VPN

üzerinden yapılması istendi. Talimatta, "Günde en az 10 tweet atın" denildi.

Örgüt üyelerinden günün yoğun saatlerinde tweet atmalarını, bol bol resim, karikatür ve video paylaşımlarını istedi. VPN üzerinden açılacak sahte hesaplara uygun bir isim ve profil resmi belirlemelerini isteyen örgüt, twitter'ı adeta bir silah gibi nasıl kullanmaları gerektiğini tek tek anlattı.

"ÜNLÜ İSİMLERİ TAKİP EDİN" TALİMATI

Terör örgütü, amaçlarına ulaşmak için twitter kullanan ünlü isimlerin takipçilerini de hedefine koydu. Ünlü kişilerin takipçilerinin de ünlü olduğuna vurgu yapan örgüt yöneticileri, "ünlünün paylaştığı tweeti bir çok ünlü de görüyor. Bu durum vereceğimiz mesajı çok daha fazla kişiye ulaştıracak" dedi.

"HER TWEETE YORUM YAPARAK DİKKAT ÇEKİN"

Örgüt yöneticileri, bu gerekçeyle ünlülerle diyaloga geçilmesi emrini verdi. Takip edilen ünlülerin favorilere eklenmesini ve attığı her tweete yorum yazılarak dikkatinin çekilmesinin sağlanmasını istedi. Ünlülerin branşlarına göre diyaloga geçilebileceğini üyelerine ileten örgüt yöneticileri, "**Gazeteci ise yazdığı yazının beğenildiği söylenerek soru sorulabilir. Tiyatrocu ise seyredilen filmlerden bahsedilebileceği, milletvekili ise siyasi bazı öneri ve görüşlerle soru ve tebriklerle sempatisini kazanılabilir**" denildi.

Öte yandan, Konya merkezli 21 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturma kapsamında aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 50 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Tekirdağ merkezli 25 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) TSK'daki askeri mahrem askeri yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonlarda haklarında gözaltı kararı verilen 50 şüpheliden 47'si gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, örgütün mahrem yapılanmasıyla sabit telefonlar üzerinden irtibat halinde olduğu tespit edilen Jandarma Genel Komutanlığından 24 üsteğmen ile 32 teğmen ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 1 üsteğmen ile 35 astsubay hakkında soruşturma başlattı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından yürütülen FETÖ soruşturmaları kapsamında, 3 ilde örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullandıkları gerekçesiyle 53 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

4 ilde FETÖ/PDY operasyonu: 7 gözaltı
15 Temmuz 27 Bylock'çu hakkında gözaltı kararı çıkarıldı
15 Temmuz Deniz Kuvvetleri ve Jandarma'da FETÖ operasyonu: 92 gözaltı kararı
Türkiye Konya merkezli 21 ilde FETÖ operasyonu: 50 gözaltı kararı
Türkiye



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

